

Lucrări de construcție a blocului sanitar la postul vamal Otaci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 17 441,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc	5,00	77,56	387,82
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,00	2 624,09	2 624,09
Cheltuieli directe			lei			3 011,91
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			33,39
Transportarea materialelor			6,00 %			182,71
Total						3 228,01
Cheltuieli de regie			5,00 %			161,41
Total						3 389,42
Beneficiul de deviz			4,00 %			135,59
Total Lucrari de constructie						3 525,01
Incluziv salariu						148,42
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,00	17,76	71,05
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	42,95	128,84
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	18,55	55,66
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	15,30	61,22
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1	buc	4,00	18,55	74,21

1	2	3	4	5	6	7
		punct de sprijin				
		Cheltuieli directe	lei			390,98
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			81,09
		Transportarea materialelor	6,00 %			1,84
		Total				473,91
		Cheltuieli de regie	26,00 %			0,00
		Total				473,91
		Beneficiul de deviz	4,00 %			18,95
Total Lucrari de montare						492,86
Incluziv salariu						360,38
		3. Utilaje				
8	Pretul firmei	Uscator de mini	buc	4,00	525,00	2 100,00
9	Pretul firmei	Oglinda	buc	3,00	750,00	2 250,00
10	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc	3,00	250,00	750,00
11	Pretul firmei	Sapuniera	buc	4,00	166,67	666,68
12	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc	4,00	429,17	1 716,68
13	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	5,00	94,17	470,85
14	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,00	812,50	812,50
15	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
Total Utilaje						10 516,71
Incluziv salariu						0,00
		Cheltuieli directe	lei			14 534,58
		TVA	20,00 %			2 906,92

Total deviz:
Incluziv salariu

17 441,50
508,80

Intocmit

(D. Naclit̃chii.)

(func̃tia, semñtura)

Verificat

(V. Medvedi.)

(func̃tia, semñtura)

Investitor
ObiectServiciul Vamal
**Lucrări de construcție a blocului sanitar la postul vamal
Otaci****Catalog de prețuri unitare**
Utilaj tehnologic
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc			77,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	46,38	21,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2811236306140	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,25	0,62
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 624,09
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	46,38	32,47
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 500,00	2 575,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,25	8,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	275,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,05
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			17,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,53
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal	buc			42,95

1	2	3	4	5	6	7
		cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	46,38	34,79
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,00	8,16
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			18,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			15,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	46,38	15,30
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			18,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
		3. Utilaje				
8	Pretul firmei	Uscator de mini	buc			525,00
	123	Uscator de mini	buc.	1,0000	525,00	525,00
9	Pretul firmei	Oglinda	buc			750,00
	124	Oglinda	buc.	1,0000	750,00	750,00
10	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc			250,00
	125	Cuier pentru rufarie	buc.	1,0000	250,00	250,00
11	Pretul firmei	Sapuniera	buc			166,67
	126	Sapunierie	buc.	1,0000	166,67	166,67
12	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc			429,17
	127	Portprosop din alama nichelirata	buc.	1,0000	429,17	429,17
13	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc			94,17
	128	Держатель для туалетной бумаги	buc.	1,0000	94,17	94,17
14	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc			812,50

1	2	3	4	5	6	7
	129	Шкаф для утвари	buc.	1,0000	812,50	812,50
15	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc			1 750,00
	130	Стол пеленальный для детей	buc.	1,0000	1 750,00	1 750,00

Intocmit (D. Naclițchii.)
(funcția, semnătura)

Verificat (V. Medvedi.)
(funcția, semnătura)

Стройка Lucrări de construcție a
blocului sanitar la postul vamal Otaci

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse
Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 17 441,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,35	46,38	108,99
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,70	46,38	32,47
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,77	46,38	360,38
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
Total manopera						508,80

Materiale:

1.	123	Uscator de mini	buc.	4,00	525,00	2 100,00
2.	124	Oglinda	buc.	3,00	750,00	2 250,00
3.	125	Cuier pentru rufarie	buc.	3,00	250,00	750,00
4.	126	Sapunerie	buc.	4,00	166,67	666,68
5.	127	Portprosop din alama nichelirata	buc.	4,00	429,17	1 716,68
6.	128	Держатель для туалетной бумаги	buc.	5,00	94,17	470,85
7.	129	Шкаф для утвари	buc.	1,00	812,50	812,50
8.	130	Стол пеленальный для детей	buc.	1,00	1 750,00	1 750,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	275,00	8,25
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,16	0,75	6,12
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,16	1,25	11,44
12.	2811236306140	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	5,00	50,00	250,00
13.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,75	25,00	18,75
14.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,03	2 500,00	2 575,00
15.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,24	2,00	24,48
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	5,00	0,05
Total materiale de construcții						13 410,80
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	14 534,58
TVA	20,00 %	2 906,92

Total deviz:

17 441,50

Intocmit

(D. Naclițchii.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V. Medvedi.)

(funcția, semnătura)